



מהנעשה במכון איילון ספטמבר 2024

לכל ידידנו,

חודש ספטמבר עבר עלינו בשקט יחסי, בחודש זה הגיעו למכון איילון כ- 820 מבקרים.



צוות ביס"ש שורק בסיור במפעל.
צילום: נצח לנדסמן

משרד החינוך קיים יום עיון בנושא סייר לקבט"ים באולם בית המשלחות בארגונה של חב' שלהבת. צוות בית ספר שדה שורק שהדריכו במוזיאון בתחילת דרכו הגיעו למפגש, כולל סיור, בארגונה של עטרה לזרוביץ' שעבדה כמזכירה במוזיאון בתחילת דרכו. ילדי כיתה ד' משבט ירדן ברחובות, הגיעו לפעילות בחורשה בסופ"ש.

חברת Collplant ערכה הרמת כוסית לחגים באולם בית המשלחות.

ראסל רובינסון ומשלחת של ה JNF הגיעו לביקור וסיור במוזיאון, בהדרכתו של שחר הרמלין.



משלחת מה JNF בגינת איילון.
צילום: שחר הרמלין

המועצה לשימור אתרים קיימה מפגש עובדים לקראת החגים, למפגש הוזמנה עדי כהן גלר מחיספין שברמת הגולן והעבירה לנו סדנת שוקולד מתוקה. בתמונות רואים את בוריס אמינוב מתחום מידע ופרסומים בפעולה ואת יצירותיו. צילום: תחום מידע ופרסומים.

**מאחלים לכולנו שהשנה הבאה תהיה טובה יותר
"תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה"**

המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל ממשיכה ללוות ולסייע למפוני עוטף עזה והגליל ומייחלת להחזרת החטופות והחטופים במהרה



בידידות

רני אורן וצוות מכון איילון



מועצה לשימור
אתרי מורשת בישראל

חידת החודש

הוצע לחברי קבוצת הצופים א' להגיע לרחובות לבצע משימה סודית, מה הייתה החלטתם?

א. לא הגיעו להסכמה

ב. הצביעו בחיוב - כן

ג. הצביעו בשלילה - לא

ד. ביקשו הצבעה נוספת



תשמעו סיפור: השתא הבא – בשנה הבאה בארעא וישראל השתא עבדי – לשנה הבאה בני חורין!

מתוך עלון הצופים מס' 35, נכתב ע"י יהודית איילון 4.4.1946

סיפור שמתאים לימנו

מכל חגי ישראל- דומני שחג הפסח הוא המשפחתי ביותר באופיו. לא יתאר סדר יהודי אשר לא כל בני המשפחה מסובין בו ולא זו בלבד אלא שכל אחד מבני המשפחה, אף הקטן שבהם, נוטל חלק פעיל בסדר, באמירתו ובהכנתו ובקיום כל המצוות. שונה סדר אצלנו בקיבוץ מסדר אחר. אך על אפיו המשפחתי שמר אף אצלנו. כמשפחה אחת גדולה אנו מסובין בחדר האוכל וחגים כולנו יחד. אנו, שמפוזרים בכל ימות השנה בכל קצווי הארץ – לערב זה באים כולם, כולם.

ולכן בערב זה, יותר מבשאר ימות השנה כואבים אנו את כאב החברים אשר נמצאים רחוק ואשר לא יכלו ליסב אתנו במסיבה אחת. אל יחשבו ששכחנו אתם, ידעו נא כולם – החיילים באשר הם שם, שליחי תנועתנו ומפעלנו באשר הם שם – שביום זה כאילו נמחק המרחק, כאילו כולנו יושבים יחד בחדר האוכל, החדש והלבן ברחובות אשר לא כולם זכו לראותו.

זה לנו סדר ראשון במקומנו החדש. וחרד הלב שאין אנו יכולים לחוג בו את שחרור עמנו מכבלי המצוקה והדיכאון, את שבת ישראל בארצו בשלוח ובשקט. אך תאחד את כולנו האמונה והתקווה שבשנה הבאה, בזמן הזה – נשב כולנו מסובין.

תשובה לשאלת חודש אוגוסט: לפני העלייה מהמפעל, העובדים ניקו את שבבי המתכת

ידועים את התשובה לשאלת החודש החדשה? היכנסו לדף הפייסבוק של מוזיאון מכון איילון וענו

מוזיאון מכון איילון - המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל